
XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

1 09:30 K-1 fiú Kölyök III 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 2 Antal Márton Nagymaros SE 2000

2 7 Szántói Sz. Tamás Nagymaros SE 2000

3 10 Csitári Henrik MAFC 2000

4 9 Szabó Nándor Gödi SE 2000

5 5 Drobilich Benedek Nagymaros SE 2000

6 1 Kollár Gábor MAFC 2000

7 4 Ondras Máté Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000

8 8 Pajtás Levente Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000

Nem ért célba 11 Péntek Roland Esztergomi Hajós Egylet 1907 2000

Nem ért célba 12 Vaczó Gábor Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

2 09:35 MK-1 leány Gyermek II 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 11 Fekete Dorina Váci Hajó 2001

2 6 Kőhalmi Emese Váci Hajó 2002

3 9 Makrai Sára Váci Hajó 2001

4 10 Sinkó Panna Gödi SE 2001

5 14 Kiss Hanga Váci Hajó 2001

6 2 Nagy Borka Anna Váci Hajó 2001

7 13 Horváth Krisztina Gödi SE 2002

8 5 Drobinoha Eszter Váci Vasutas 2001

9 4 Reza Moazen Sára MAFC 2001

10 1 Czinki Anna Verőce 2001

11 12 Tóth Rebeka MAFC 2002

12 7 Sárhegyi Tamara Esztergomi Hajós Egylet 1907 2001

13 3 Tajti Kata Gödi SE 2001

Nem ért célba 8 Kékesi Eszter Gödi SE 2001



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

3 09:50 K-1 leány Kölyök III 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 1 Sipos Boglárka Gödi SE 2000

2 2 Rajos Berta Esztergomi Hajós Egylet 1907 2000

3 3 Mártai Viktória Váci Hajó 2000



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

4 09:55 MK-1 fiú Gyermek I 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 16 Kiss Ádám Váci Hajó 2002

2 17 Velky Donát Gödi SE 2002

3 19 Mocsáry Gergő Gödi SE 2002

4 2 Bíró Dominik Váci Hajó 2003

5 11 Vass Bendegúz MAFC 2002

6 7 Schwartz Gergő Nagymaros SE 2002

7 23 Kolozsi Tamás Esztergomi Hajós Egylet 1907 2003

8 8 Cserép Máté Esztergomi Hajós Egylet 1907 2002

9 4 Bársony André Gödi SE 2002

10 18 Kriston Szilárd MAFC 2003

11 5 Gelle Kristóf Verőce 2001

12 24 Matula Ádám Váci Vasutas 2002

13 12 Kormuth Krisztofer Gödi SE 2002

14 21 Nagy Benedek Gödi SE 2002

15 22 Sellyei Csanád Váci Hajó 2002

16 14 Horváth Botond MAFC 2003

17 6 Machán Félix Gödi SE 2002

18 9 Kurucz Dávid Szentendrei Kajak-Kenu SE 2002

19 1 Huszti Benedek Gödi SE 2002

20 13 Sárosi Soma Szentendrei Kajak-Kenu SE 2002

21 10 Schön Mihály Gödi SE 2002

22 15 Danjanovic Sándor Szentendrei Kajak-Kenu SE 2002

23 3 Barta Balázs MAFC 2003

24 25 Bagi Nimród Szentendrei Kajak-Kenu SE 2003

Nem ért célba 20 Ujhelyi Mihály Váci Hajó 2002



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

5 10:10 K-1 leány Kölyök IV 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 7 Horváth Csenge Gödi SE 1999

2 1 Pónya Sára Esztergomi Hajós Egylet 1907 1999

3 8 Nagy Panna Esztergomi Hajós Egylet 1907 1999

4 6 Rajos Berta Esztergomi Hajós Egylet 1907 2000

5 3 Katona Fanni Váci Hajó 1999

6 2 Lisoczki Sára Gödi SE 1999

7 5 Vasvári Lili Gödi SE 1999



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

6 10:15 MK-1 leány Gyermek I 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 8 Kőhalmi Emese Váci Hajó 2002

2 6 Horváth Krisztina Gödi SE 2002

3 3 Rimár Szonja MAFC 2003

4 1 Tóth Rebeka MAFC 2002

5 2 Kolozsi Eszter Esztergomi Hajós Egylet 1907 2002

6 5 Illés Panna Nagymaros SE 2002

7 7 Rajos Léna Esztergomi Hajós Egylet 1907 2003

8 4 Pattantyus Anna Gödi SE 2002



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

7 10:30 K-1 fiú Serdülő VI 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 12 Gecse Márton MAFC 1998

2 3 Varga Dominik MAFC 1997

3 16 Luczó Gergő MAFC 1997

4 6 Popelka Márk MAFC 1997

5 8 Rab Ábris MAFC 1997

6 15 Mécsei Máté Esztergomi Hajós Egylet 1907 1997

8 21 Matula Bálint KSI 1997

9 4 Racskó Márk KSI 1998

10 19 Hubay Zsombor Gödi SE 1998

11 13 Sándor Olivér Gödi SE 1997

12 17 Horváth Zoltán Verőce 1997

13 2 Vigh Benjámin Esztergomi Hajós Egylet 1907 1998

14 5 Szántói Sz. Márk Nagymaros SE 1997

15 11 Jeszenszky Ruben Nagymaros SE 1997

16 20 Kolozsi Péter Esztergomi Hajós Egylet 1907 1997

17 1 Tar Bence Nagymaros SE 1997

18 14 Kollár Péter MAFC 1997

19 7 Repárszky Ferenc Esztergomi Hajós Egylet 1907 1998

20 9 Matula Bálint Váci Vasutas 1998

23 10 Tarján Balázs Gödi SE 1997

Nem ért célba 18 Siklódi Tibor KSI 1997



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

8 10:35 MK-1 leány Kölyök III 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 7 Fekete Dorina Váci Hajó 2001

2 4 Makrai Sára Váci Hajó 2001

3 12 Sinkó Panna Gödi SE 2001

4 8 Sipos Boglárka Gödi SE 2000

5 14 Nagy Borka Anna Váci Hajó 2001

6 11 Czinki Anna Verőce 2001

7 1 Kiss Hanga Váci Hajó 2001

8 10 Mártai Viktória Váci Hajó 2000

9 5 Erős Dóra Esztergomi Hajós Egylet 1907 2000

10 2 Reza Moazen Sára MAFC 2001

11 15 Nagy Fanni Gödi SE 2000

12 13 Benedek Róza MAFC 2000

13 6 Horváth Lili MAFC 2000

14 9 Sárhegyi Tamara Esztergomi Hajós Egylet 1907 2001

15 3 Drobinoha Eszter Váci Vasutas 2001



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

9 10:40 MK-1 fiú Törpe 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 9 Sinkó András Gödi SE 2004

2 6 Pozsonyi Patrik MAFC 2004

3 12 Dolhay Csongor MAFC 2004

4 3 Motyovszki Patrik MAFC 2004

5 2 Polonyi Kristóf MAFC 2005

6 5 Stift Simon MAFC 2004

7 10 Török Barnabás MAFC 2004

8 8 Pór Levente MAFC 2004

9 4 Sajgó Ádám Gödi SE 2004

10 7 Szalkai-Tóth Csaba Esztergomi Hajós Egylet 1907 2003

11 11 Tubak Zalán Gödi SE 2003

Nem ért célba 1 Barcsi Áron MAFC 2004



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

10 10:40 MK-1 leány Törpe 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 26 Ormándi Lili Verőce 2003

2 21 Bársony Ottilia Gödi SE 2004

3 24 Slezsák Julianna MAFC 2004

4 25 Kajner Emese Gödi SE 2004

5 23 Sipos Kincső Gödi SE 2003

6 22 Illés Petra Nagymaros SE 2004



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

11 10:55 K-1 fiú Kölyök IV 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 10 Luczó Bence MAFC 1999

2 12 Lukács István Gödi SE 1999

3 4 Velky Domonkos MAFC 1999

4 15 Mocsáry Viktor Gödi SE 1999

5 1 Antal Márton Nagymaros SE 2000

6 5 Szántói Sz. Tamás Nagymaros SE 2000

7 8 Fidlóczky Vilmos Gödi SE 1999

8 16 Kollár Gábor MAFC 2000

9 6 Seregi Balázs Gödi SE 1999

10 9 Székesi Marcell Váci Hajó 1999

11 14 Drobinoha Márton Váci Vasutas 1999

12 2 Kocsis Kristóf MAFC 1999

13 13 Kriston Gergő MAFC 1999

14 11 Csitári Henrik MAFC 2000

15 7 Drobilich Benedek Nagymaros SE 2000

16 3 Győri Botond Verőce 1999

Nem ért célba 17 Péntek Roland Esztergomi Hajós Egylet 1907 2000



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

12 11:00 MK-1 fiú Gyermek II 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 13 Mihály Áron Váci Hajó 2001

2 3 Kiss Ádám Váci Hajó 2002

3 7 Dobó Bálint Nagymaros SE 2001

4 10 Petró Vince Váci Hajó 2001

5 8 Redl András Váci Hajó 2001

6 18 Velky Donát Gödi SE 2002

7 5 Csomós Márk Váci Hajó 2001

8 4 Sárközi Ambrus Esztergomi Hajós Egylet 1907 2001

9 15 Matyus János Gödi SE 2001

10 25 Mosolygó Levente Esztergomi Hajós Egylet 1907 2001

11 9 Gaszner Ádám Nagymaros SE 2001

12 17 Kiss Dominik Váci Hajó 2001

13 22 Adorján Bálint Verőce 2001

14 24 Vass Bendegúz MAFC 2002

15 6 Sipos István Gödi SE 2001

16 21 Schwartz Gergő Nagymaros SE 2002

17 19 Gelle Kristóf Verőce 2001

18 26 Tóth Gábor Gödi SE 2001

19 14 Till Benedek Gödi SE 2001

20 1 Havasi Máté Nagymaros SE 2001

21 23 Rózsa Dénes Gödi SE 2001

22 12 Szilágyi Domán Gödi SE 2001

23 16 Jónás Dominik Esztergomi Hajós Egylet 1907 2001

24 20 Nagy Kristóf Szentendrei Kajak-Kenu SE 2001

25 11 Székely Bendegúz Szentendrei Kajak-Kenu SE 2001

Nem ért célba 2 Nagy Gábor Gödi SE 2001



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

13 11:15 K-1 leány Serdülő V 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 9 Jeszenszky Petra Nagymaros SE 1998

2 3 Fazekas Kitti Váci Hajó 1998

3 8 Horváth Csenge Gödi SE 1999

4 5 Kőhalmi Mónika Váci Hajó 1998

5 4 Nagy Panna Esztergomi Hajós Egylet 1907 1999

6 2 Pónya Sára Esztergomi Hajós Egylet 1907 1999

7 7 Katona Fanni Váci Hajó 1999

8 6 Lisoczki Sára Gödi SE 1999

9 10 Vasvári Lili Gödi SE 1999

10 1 Sipos Réka Gödi SE 1998



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

14 11:15 K-1 leány Serdülő VI 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 12 Sólyom Dóra MAFC 1997

2 13 Köles Fatima Esztergomi Hajós Egylet 1907 1997

3 11 Nagy Fruzsina Esztergomi Hajós Egylet 1907 1997

4 14 Horváth Hanga Gödi SE 1997



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

15 11:20 MK-1 fiú Gyermek 0 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 14 Bíró Dominik Váci Hajó 2003

2 19 Bankhardt Bendegúz Gödi SE 2003

3 1 Cserép Máté Esztergomi Hajós Egylet 1907 2002

4 9 Kolozsi Tamás Esztergomi Hajós Egylet 1907 2003

5 7 Kriston Szilárd MAFC 2003

6 16 Szabó Bertalan Gödi SE 2002

7 4 Kühn Péter Verőce 2003

8 21 Selmecz Kovács Márton Verőce 2003

9 6 Sellyei Csanád Váci Hajó 2002

10 11 Pozsonyi Patrik MAFC 2004

11 15 Dolhay Csongor MAFC 2004

12 3 Horváth Botond MAFC 2003

13 12 White Márkó Gödi SE 2002

14 5 Motyovszki Patrik MAFC 2004

15 18 Pór Levente MAFC 2004

16 10 Stift Simon MAFC 2004

17 8 Török Barnabás MAFC 2004

18 13 Barta Balázs MAFC 2003

19 22 Nagy Kornél Szentendrei Kajak-Kenu SE 2003

20 17 Bagi Nimród Szentendrei Kajak-Kenu SE 2003

21 2 Burda Dániel Gödi SE 2003



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

16 11:35 K-1 női Ifjúsági VII 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 9 Sólyom Dóra MAFC 1997

2 11 Köles Fatima Esztergomi Hajós Egylet 1907 1997

3 5 Jeszenszky Petra Nagymaros SE 1998

4 4 Slezsák Zsuzsanna MAFC 1996

5 3 Nagy Fruzsina Esztergomi Hajós Egylet 1907 1997

6 8 Farkas Lilla Gödi SE 1994

7 6 Ihllye Katalin MAFC 1995

8 10 Farkas Csilla Gödi SE 1996

9 12 Ács Enikő Gödi SE 1995

10 1 Török-Kondri Vanessa Gödi SE 1995

Nem ért célba 2 Benke Anna Verőce 1988

Nem ért célba 7 Fazekas Laura Váci Hajó 1991



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

17 11:40 MK-1 leány Gyermek 0 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 4 Rajos Léna Esztergomi Hajós Egylet 1907 2003

2 2 Rimár Szonja MAFC 2003

3 1 Kolozsi Eszter Esztergomi Hajós Egylet 1907 2002

4 5 Havasi Petra Nagymaros SE 2003

5 6 Ormándi Lili Verőce 2003

6 3 Nagy Csilla Gödi SE 2002



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

18 11:55 K-1 férfi Ifjúsági VII 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 12 Gergely Olivér KSI 1996

2 18 Halápi Gergely Nagymaros SE 1996

3 8 Oláh Gergely MAFC 1995

4 6 Freisták Péter MAFC 1996

5 11 Luczó Gergő MAFC 1997

6 19 Édelmayer Donát MAFC 1995

7 14 Nádas Bence KSI 1996

8 3 Varga Dominik MAFC 1997

9 13 Döbrössy Péter Nagymaros SE 1996

10 21 Popelka Márk MAFC 1997

11 20 Dér Ádám Esztergomi Hajós Egylet 1907 1995

12 16 Tar Bálint Nagymaros SE 1996

13 15 Rab Ábris MAFC 1997

14 9 Guzsik Dániel Nagymaros SE 1996

15 4 Mécsei Máté Esztergomi Hajós Egylet 1907 1997

16 1 Siklódi Tibor KSI 1997

17 5 Bergman Dániel Nagymaros SE 1996

18 7 Vass Péter Gödi SE 1994

19 10 Horváth Zoltán Verőce 1997

20 22 Matula Bálint Váci Vasutas 1998

21 17 Joó Zoltán Váci Hajó 1993

22 23 Kolozsi Péter Esztergomi Hajós Egylet 1907 1997

23 2 Kollár Péter MAFC 1997



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

19 12:00 MK-1 fiú Kölyök III 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 8 Bíró Zsombor Váci Hajó 2000

2 1 Lestyán Kornél Váci Hajó 2000

3 11 Mihály Áron Váci Hajó 2001

4 18 Redl András Váci Hajó 2001

5 4 Petró Vince Váci Hajó 2001

6 12 Szabó Nándor Gödi SE 2000

7 7 Dobó Bálint Nagymaros SE 2001

8 15 Matyus János Gödi SE 2001

9 5 Mosolygó Levente Esztergomi Hajós Egylet 1907 2001

10 16 Kovács Tamás Váci Hajó 2000

11 3 Gaszner Ádám Nagymaros SE 2001

12 2 Sárközi Ambrus Esztergomi Hajós Egylet 1907 2001

13 20 Adorján Bálint Verőce 2001

14 9 Hévárt László Verőce 2000

15 10 Hubay Csongor Gödi SE 2000

16 13 Kovács Barnabás Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000

17 6 Néder Ádám Gödi SE 2000

18 19 Székely András Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000

19 17 Székely Bendegúz Szentendrei Kajak-Kenu SE 2001

20 14 Jónás Dominik Esztergomi Hajós Egylet 1907 2001



XX. Göd Kupa Eredmények
2013. augusztus 31.

futam start versenyszám

20 12:15 K-1 fiú Serdülő V 2000m

helyezés rajtszám versenyző egyesület

1 9 Gecse Márton MAFC 1998

2 19 Matula Bálint Váci Vasutas 1998

3 7 Luczó Bence MAFC 1999

4 13 Velky Domonkos MAFC 1999

5 10 Lukács István Gödi SE 1999

6 1 Racskó Márk KSI 1998

7 6 Mocsáry Viktor Gödi SE 1999

8 12 Pattantyus Márk Gödi SE 1999

9 15 Fidlóczky Vilmos Gödi SE 1999

10 2 Vigh Benjámin Esztergomi Hajós Egylet 1907 1998

11 14 Szántói Sz. Márk Nagymaros SE 1997

12 5 Jeszenszky Ruben Nagymaros SE 1997

13 3 Seregi Balázs Gödi SE 1999

15 11 Tar Bence Nagymaros SE 1997

16 16 Kocsis Kristóf MAFC 1999

17 17 Drobinoha Márton Váci Vasutas 1999

18 18 Repárszky Ferenc Esztergomi Hajós Egylet 1907 1998

19 4 Kriston Gergő MAFC 1999

Nem ért célba 8 Székesi Marcell Váci Hajó 1999


